Hacı Bektaş'ın doğum ve ölüm tarihlerini Velayetname'nin bir yazılı nüsha
sından ve Kaygusuz Abdal'ın ve Abdal Musa'nın risalelerinin istinsah edilmiş
yazılı nüshalanndan öğrenmekteyiz. Bu tarihler, 606 /1209-1210/ ve 669
/1270-71/ seneleridir. Bu sebeple Hacı Bektaş Velayetnamesi'nde ve Hacı
Sultan Velayetnamesi'nde gösterildiği gibi Hacı Bektaş'ın Ahmet Yesevi ile za
man bakımından doğru'dan bir bağlantısı mümkün olamaz; çünkü Ahmet Yesevi
1167 yılında vefat etmiştir.